
Załącznik nr 1 
do Załącznika nr 1 

do zarządzenia Burmistrza Miasta Szczecinek 
nr 169/2024 z dnia 18 listopada 2024 r. 

 
 
 

OŚWIADCZENIE  
 
………………………………………………………………………………………………………………………. 

(pełna nazwa i adres Zleceniobiorcy) 
 

………………………………………………………………………………………………………………………. 
(pełna nazwa i adres Zleceniobiorcy) 

 
jest ⃰ 
 

□ czynnym 

□ zwolnionym 

□ nie jest 

podatnikiem podatku od towarów i usług i posiada numer identyfikacji podatkowej NIP: 
 
…………………………………………….. 
(W przypadku zaznaczenia odpowiedzi „zwolnionym” lub „nie jest” nie ma konieczności 
wypełniania dalszej części oświadczenia. W tym przypadku ze środków pochodzących z dotacji 
będą pokrywane koszty kwalifikowane ponoszone w kwotach brutto, tj. łącznie z podatkiem VAT 
naliczonym).  
 

Czy realizacja zadania generować będzie przychody opodatkowane podatkiem VAT po stronie 
Zleceniobiorcy: ⃰ 

□ tak 

□ nie 

 
Niniejszym oświadczam, że: ⃰ 

□ podatek od towarów i usług jest kosztem realizacji zadania publicznego i nie będzie podlegał w 

żadnej części odliczeniu, dlatego przyznana dotację rozliczę według poniesionych kosztów 
kwalifikowalnych brutto, tj. wraz z podatkiem VAT naliczonym; 
(Należy zaznaczyć w przypadku, gdy realizacja zadania nie będzie generować przychodów 
opodatkowanym podatkiem VAT po stronie Zleceniobiorcy). 
 

□ podatek od towarów i usług związany z zakupami ponoszonymi w celu realizacji zadania 

publicznego jest możliwy do odliczenia (w całości lub w części), dlatego przyznana dotację rozliczę 
według poniesionych kosztów kwalifikowalnych netto, tj. bez podatku VAT naliczonego.   
(Należy zaznaczyć w przypadku, gdy realizacja zadania generować będzie przychody 
opodatkowane podatkiem VAT po stronie Zleceniobiorcy). 
 

 
 
 
Szczecinek, dnia ……………………     .………………………………………………….. 
                     podpis Zleceniobiorcy lub osoby uprawnionej  

  do reprezentowania Zleceniobiorcy 
 

 
 
 
 
 
⃰ należy wybrać właściwą opcję 


